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Selskab 

FraudID ApS  

Automatikvej 1, 3.  

2860 Søborg 

 

 

Telefon:  

Hjemmeside: http://www.fraudid.dk/ 

E-mail: kes@fraudid.dk 

Hjemstedskommune: Gladsaxe 

CVR-nummer: 34613230 

Regnskabsperiode: 5. juli 2012 - 31. december 2013 

  

Hovedaktivitet 

Selskabets formål at drive konsulentvirksomhed vedrørende informationsteknologi samt anden virksomhed i 

forbindelse hermed.  

  

Bestyrelse 

Helle Ihme formand  

Kristian Eichertz Stephansen  

Klaus von Doyen  

 
 

Direktion  

Kristian Stephansen  

 
 

Pengeinstitut  

Nordea A/S  

  

 
 

Advokat   

Advokatfirmaet Dahl Fosvig 

 Hvedemarken 2 

3520 Farum 

 
 

Revisor  

Dansk Revision Viborg 

Registreret revisionsaktieselskab 

Agerlandsvej 16 

8800 Viborg 
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Bestyrelsen og direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 5. juli 2012 - 31. december 2013 

for FraudID ApS. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2013 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 5. juli 2012 - 31. de-

cember 2013. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 

omhandler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Bestyrelsen: 

 

 

Helle Ihme   Kristian Eichertz Stephansen  Klaus von Doyen 

Formand 
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Til kapitalejeren i FraudID ApS  

Vi har revideret årsregnskabet for FraudID ApS for regnskabsåret 5. juli 2012 - 31. december 2013, der omfatter 

anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabs-

loven. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødven-

dig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl. 

 

Revisors ansvar 

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisi-

onen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisor-

lovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj 

grad af sikkerhed for, at årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation. 

 

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i års-

regnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurderingen af risici for 

væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen 

overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et 

retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighe-

derne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En revision om-

fatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæs-

sige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet. 

 

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklu-

sion. 

 

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold. 

 

Konklusion 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2013 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 5. juli 2012 - 31. de-

cember 2013 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
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Udtalelse om ledelsesberetningen  

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen, men ikke foretaget yderligere handlin-

ger i tillæg til den gennemførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplys-

ningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. 

 

 

Viborg, 2. maj 2014 

 

Dansk Revision Viborg 

Registreret revisionsaktieselskab 

 

 

 

Per Tange 

Registreret revisor  
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Hovedaktivitet 

Selskabets formål at drive konsulentvirksomhed vedrørende informationsteknologi samt anden virksomhed i 

forbindelse hermed.  

 

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Årets resultat, som dækker 18 måneder TDKK -81 anses af ledelsen for mindre tilfredsstillende, egenkapital 

TDKK -1. 

 

Selskabets aktiviteter indenfor IT sikkerhed, ledelsen vurderer at den stigende internethandel ehandel mm vil 

medføre større aktivitet, ligeledes vil der tilføres nye aktiviteter, ligesom der arbejdes med nye samarbejds-

partnere, som forventes at tilføre yderligere indtjening. 

 

Selskabets ledelse vurderer, at 2014 vil bibringe et resultat omkring nul, men herefter vurderes positiv indtje-

ning. 

 

Ledelsen vurderer, at værdien af det udskudte skatteaktiv på TDKK 21 er betinget af positiv indtjening. 

 

Selskabet har tabt hele kapitalen, og er således omfattet af selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at selska-

bet kan retablere kapitalen i de kommende regnskabsår via egen indtjening. 

 

 

Hændelser efter regnskabsårets afslutning 

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets 

forhold væsentligt. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selska-

bet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effek-

tiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten af-

lægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gæld og 

andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. 

 

Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle poster. 

 

Der benyttes ikke finansielle instrumenter til sikring af modværdien i danske kroner af balanceposter i fremmed 

valuta samt fremtidige transaktioner i fremmed valuta. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Nettoomsætning 

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 

inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse 

med salget. 
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Bruttofortjeneste 

Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger 

er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste". 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab 

på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 

realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 

valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen m.v. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Balancen 

 

Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære 

afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers forventede brugstider og restværdi. 

 

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen om-

fatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er 

klar til at blive taget i brug. 

 

Der indgår forventede brugstider som følger: 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  3 - 5 år 

 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 

fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab ind-

regnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger. 

Deposita måles til kostpris. 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 

 

Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende ef-
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terfølgende regnskabsår. 

 

Likvide beholdninger 

Omfatter likvide beholdninger. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabs-

mæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og 

skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst 

som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 

den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig positiv skatte-

pligtig indkomst eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 

Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
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  Perioden 5. juli - 31. december   

     

  Bruttofortjeneste  -90.617 

1  Personaleomkostninger  -767 

  Afskrivninger, anlægsaktiver  -10.848 

  Resultat før skat  -102.232 

2  Skat af årets resultat  21.089 

  Årets resultat  -81.143 

     

     

  Forslag til resultatdisponering:   

  Årets resultat  -81.143 

  Til disposition i alt  -81.143 

     

  Overført resultat ultimo  -81.143 

  Resultatdisponering i alt  -81.143 
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  Aktiver pr. 31. december   

     

  Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  10.850 

  Materielle anlægsaktiver  10.850 

     

  Deposita  8.902 

  Finansielle anlægsaktiver  8.902 

     

  Anlægsaktiver i alt  19.752 

     

  Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  60.552 

  Udskudte skatteaktiver  21.089 

  Andre tilgodehavender  1.157 

  Periodeafgrænsningsposter  7.964 

  Tilgodehavender  90.762 

     

  Likvide beholdninger  62.831 

     

  Omsætningsaktiver i alt  153.594 

     

  Aktiver i alt  173.345 
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  Passiver pr. 31. december   

     

  Virksomhedskapital  80.000 

  Overført resultat  -81.143 

3  Egenkapital i alt  -1.143 

     

  Ansvarlig lånekapital  145.000 

  Langfristede gældsforpligtelser  145.000 

     

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  16.392 

  Gæld til tilknyttede virksomheder  2.330 

  Anden gæld  10.766 

  Kortfristede gældsforpligtelser  29.489 

     

  Gælds- og hensatte forpligtelser i alt  174.489 

     

  Passiver i alt  173.345 

     

     

4  Eventualforpligtelser   

5  Leje- og leasingforpligtelser   

6  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   

7  Nærtstående parter, bestemmende indflydelse samt transaktioner   
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1  Personaleomkostninger   

     

  Løn og gager  5.000 
  Andre omkostninger til social sikring  -4.233 

  Personaleomkostninger i alt  767 
 

2  Skat af årets resultat   

     

  Regulering af udskudt skat  -18.214 
  Regulering af udskudt skat, ændret selskabsskatteprocent  -2.875 

  Skat af årets resultat i alt  -21.089 
 

3  Egenkapital  Virksom- 
hedskapi-

tal 

 Overført 
resultat 

 I alt 

    1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 

  Saldo primo  0  0  0 
  Kapitalforhøjelse  80  0  80 
  Årets resultat  0  -81  -81 

  Egenkapital ultimo  80  -81  -1 

     

  Virksomhedskapitalen er sammensat af kapitalandele á DKK 100 eller multipla heraf.   
 

4  Eventualforpligtelser   

     

  Ingen.   
 

5  Leje- og leasingforpligtelser   

     

  Selskabet har endvidere en huslejeforpligtelse. Lejen reguleres årligt.   

     
 

6  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   

     

  Ingen.   
 

7  Nærtstående parter, bestemmende indflydelse samt transaktioner   

     

  Direktør Kristian Eichertz, har bestemmende indflydelse.   
     

 


